
Uchwała Nr XLII/307/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 luty 2002 r.

w sprawie likwidacji jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592) w związku 
z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z  1996  r.  Nr  67,  poz.  329  z  późn.  zm.)  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii 
Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Z dniem 31sierpnia 2002 r. likwidować następujące jednostki organizacyjne:
1. w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Cieszynie:

- Średnie  Studium  Zawodowe  Zakładów  Elektromaszynowych  „EMA- 
CELMA” w Cieszynie,  

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakładów Elektromaszynowych „EMA- 
CELMA” w Cieszynie.

2. w  Zespole  Szkół  Rolniczo-Technicznych  im.  Władysława  Szybińskiego 
w Cieszynie: 
- 5  –  letnie  Technikum  Ochrony  Roślin,  na  podbudowie  szkoły 

podstawowej,
- 3 – letnie Technikum Mechanizacji Rolnictwa, na podbudowie szkoły 

zasadniczej,
- 3 – letnią Zasadniczą Szkołę Mechanizacji Rolnictwa, na podbudowie 

szkoły podstawowej.
- 4  - letnie Liceum Ekonomiczne na podbudowie szkoły podstawowej.

3. w Zespole Szkół Technicznych w Ustroniu 4 – letnie Liceum Techniczne na 
podbudowie szkoły podstawowej.

4. w  Zespole  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego 
w Międzyświeciu:
- 3 –  letnie Technikum Rolnicze, na podbudowie szkoły zasadniczej,
- 2  –  letnią  Zasadniczą  Szkołę  Rolniczą,  na  podbudowie  szkoły 

podstawowej,
- 3  –  letnie  Zaoczne  Technikum  Rolnicze,  na  podbudowie  szkoły 

zasadniczej,
- 4  –  letnie  Liceum Zawodowe  w Strumieniu,  na  podbudowie  szkoły 

podstawowej.
5. w Zespole Szkół Zawodowych w Skoczowie:



- 4 -  letnie Technikum Odzieżowe, na podbudowie szkoły podstawowej,
- 3  -  letnią  Szkołę  Zasadniczą  Specjalną  dla  dzieci  z  upośledzeniem 

lekkim, na podbudowie szkoły podstawowej,
- 3  –  letnią  Zasadniczą  Szkoła  Zawodową  dla  pracowników 

młodocianych, na podbudowie szkoły podstawowej.
6. w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Władysława Reymonta 

w Wiśle:
- 4 – letnie Liceum Zawodowe, na podbudowie szkoły podstawowej,
- 2 – letnią Szkołę Policealną, na podbudowie liceum ogólnokształcącego. 

7. w  Zespole  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi 
Cieszyńskiej w Cieszynie: 
- 4 – letnie Liceum Ekonomiczne, na podbudowie szkoły podstawowej,
- 4 – letnie Liceum Handlowe, na podbudowie szkoły podstawowej,
- 4  –  letnie  Technikum  Gastronomiczne,  na  podbudowie  szkoły 

podstawowej,
- 3  –  letnią  Szkołę  Zasadniczą  Zawodowa,  na  podbudowie  szkoły 

podstawowej (dwuzawodowa). 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


